

4.1 投标分项报价表

项目编号：ZFCG-G2023080 号

项目名称：许昌市环境卫生管理处污水处理系统DTRO膜片及配套设施更换项目(不见面开标)

序号	名称	厂家、品牌、规格、型号	单位	数量	单价	总价
1	膜片	河南国锦环保工程有限公司、 国锦环保、八角形、SW	片	9416	59.90	564018.40
2	o型圈	河南国锦环保工程有限公司、 国锦环保、48型、EPDM型	个	18920	1.80	34056.00
3	导流盘	河南国锦环保工程有限公司、 国锦环保、圆形点状、POM型	个	88	115.00	10120.00
4	唇形密封圈	河南国锦环保工程有限公司、 国锦环保、200型、EPDM型	个	44	87.00	3828.00
5	信息数据传输网关	河南国锦环保工程有限公司、 国锦物联、4G型、IDTG1001HB	套	1	22000.00	22000.00
6	智慧维护管理软件	河南国锦环保工程有限公司、 国锦环保、GJSW型、 IMMS2023.06	套	1	38500.00	38500.00
合计		大写：人民币陆拾柒万贰仟伍佰贰拾贰元肆角零分 小写：672522.40元				

投标人（并加盖公章）：河南国锦环保工程有限公司

